СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЕТРЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 октября  2018 года   №  138
         с. Петренково

О создании специальной комиссии для
разработки изменений и дополнений в
Устав Петренковского сельского поселения
         Острогожского муниципального района
         Воронежской области.

В целях приведения Устава Петренковского сельского поселения в соответствие с Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Петренковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать специальную комиссию для разработки изменений и дополнений в Устав Петренковского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области  в следующем составе:
Председатель комиссии:
Матяшов Петр Митрофанович - глава Петренковского сельского поселения
Секретарь комиссии:
Субочева Елена Сергеевна – ведущий специалист администрации Петренковского сельского поселения
Члены комиссии:
Менжулин Виктор Иванович – заместитель председателя Совета народных депутатов Петренковского сельского поселения,
Коротких Ольга Николаевна -  депутат Совета народных депутатов Петренковского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]2. Поручить комиссии  (председатель – Матяшов П.М..)  до 17 ноября 2018 года разработать и представить в Совет народных депутатов Петренковского сельского поселения проект изменений и дополнений в  Устав Петренковского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области.
 3. Данное решение подлежит обнародованию.

Глава Петренковского сельского поселения				П.М. Матяшов